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Press release 
 

Höga betyg för patientmåltiderna på Danderyds 
sjukhus 

Stockholm den 8 februari, 2024 
 
Patienterna på Danderyds sjukhus ger höga betyg till måltiderna som sedan april 2023 
serveras genom ett samarbete mellan sjukhuset och serviceleverantören Sodexo. När 
patienterna för första gången sedan samarbetet inleddes fick ge sina synpunkter svarade 
94 procent att de upplever måltidens helhet som positiv.   

 
”Allt var perfekt”, ”Mycket gott”, ”Bra bemötande” och ”Bästa sjukhusmaten jag ätit någonsin” är 
några av synpunkterna.    

”Bakom de fina betygen finns ett nära och kontinuerligt samarbete mellan 
sjukhuset, vårdpersonalen och oss. Det är glädjande att patienterna visar stor 
uppskattning för både helheten och själva maten som lagas enligt vårt 
måltidskoncept Bistro by Sodexo”, säger Michael Jonsson, affärsområdeschef 
Sodexo AB. 

Drygt 200 patienter svarade på frågor kopplade till måltiderna. 87 procent svarade att de var 
nöjda med smaken på maten. Majoriteten uppgav att de vid betygssättningen jämförde maten 
med hemlagad mat eller med mat som serveras på en lunchrestaurang.    
 

Om Sodexo 

Sodexokoncernen 

Sodexo grundades av Pierre Bellon i Marseille 1966 och är världsledande inom hållbar mat och erbjudanden inom 
lärande, arbete, hälsa och nöje. Sodexokoncernen är unik genom sitt oberoende och grundarfamiljens delägande, 
sin hållbara affärsmodell och serviceutbudet med måltidstjänster och FM-tjänster. Dessa erbjudanden möter alla 
utmaningar i vardagen med ett dubbelt mål: att förbättra livskvaliteten för våra medarbetare och dem vi erbjuder 
våra tjänster, och att bidra till ekonomiska, sociala och miljömässiga framsteg i de samhällen där vi är verksamma. 
För oss går tillväxt och socialt engagemang hand i hand. På Sodexo är vårt syfte att skapa en bättre vardag, för ett 
bättre liv för alla. 
 
Sodexo är medlem i CAC Next 20, CAC 40 ESG, CAC SBT 1.5, FTSE 4 Good och DJSI Index. 
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Nyckeltal 

 
Sodexo i världen 

 22,6 miljarder euro i omsättning FY2023  

 430 000 medarbetare (31 augusti, 2023) 

 19:e största arbetsgivaren i världen 

 45 länder 

 

 80 miljoner människor tar del av vår service 
varje dag 

 11 miljarder euro i börsvärde  
(1 februari, 2024) 

 
Sodexo i Sverige (31 augusti, 2023) 

 4 200 medarbetare 

 

Besök oss gärna på www.se.sodexo.com    
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